您当前所在位置 首页 > 资讯中心 > 公告与动态 > 通知公告 字体大小 打印页面 关闭页面

发布时间：2015-01-09

关于发布《中国证券登记结算有限责任公司关于上海证券交易所股票期权试点结算规则》
的通知

各市场参与人：

为规范股票期权试点结算业务，根据中国证监会《股票期权交易试点管理办法》及其他有关规定，中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“中国结算”）制定了《中国

证券登记结算有限责任公司关于上海证券交易所股票期权试点结算规则》（以下简称《期权结算规则》）。现予发布，并就有关事项通知如下：

一、请结算参与人、期权经营机构按照《期权结算规则》的规定，尽快做好业务和技术准备。

二、关于中国结算委托结算银行直接扣款（第四十七条）、结算参与人提前申报暂不交付合约标的及提交其他交收担保品（第六十条第三款）的规定暂不实施，具体实施时

间另行通知。

三、关于组合策略维持保证金收取（第四十二条）、结算参与人利用自营证券完成经纪业务中的行权交割义务（第六十一条）的规定暂不实施，具体实施时间另行通知。

四、关于证券形式交纳保证金（第十条、第三十六条、第三十七条）的规定暂不实施，中国结算及上海证券交易所将就此进一步作出具体规定，具体实施时间另行通知。

特此通知。

附件：中国证券登记结算有限责任公司关于上海证券交易所股票期权试点结算规则.pdf

中国证券登记结算有限责任公司

二○一五年一月九日

网站地图  | 法律声明  | 联系我们  | 工作机会

Copyright© | 2003 ­ 2015 | 中国证券登记结算有限责任公司版权所有 | 京ICP证040922号

登录 | 注册

首页 关于公司 资讯中心 法律规则 服务支持 投资者保护 网上业务平台 快捷入口

最新数据与刊物中文 | English

javascript:void(0)
http://www.chinaclear.cn/zdjs/editor_file/20150109181309767.pdf
http://www.chinaclear.cn/zdjs/home.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/xggydt/center_flist.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/zxzx/center_index.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/home.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/wsywpt/plat_index.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/fwzc/service_index.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/wzzcck/index_reg.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/xtzgg/center_flist.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/flsm/wztt.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/wzdlck/index_login.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/lxwm/about_contact.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/flfg/law_index_new.shtml
http://www.chinaclear.cn/english/en_index.shtml
javascript:void(0)
javascript:newasp_fontsize(1,'contenttitle','zoom')
javascript:;
javascript:void(0)
javascript:newasp_fontsize(0,'contenttitle','zoom')
http://www.chinaclear.cn/zdjs/home.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/zgzh/about_jlist_gzjh.shtml
javascript:void(0)
http://www.chinaclear.cn/zdjs/zxzx/center_index.shtml
javascript:;
http://www.chinaclear.cn/zdjs/jstzzbh/tzzbh_index.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/gygs/about_index.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/xmzkb/center_mzkb.shtml
http://www.chinaclear.cn/zdjs/wzdt/wzdt.shtml